fluuium Estule in uilla qua uocitant Uilla Moros, altera uero pars ia-

cet in Super riba in uilla pernominata uilla Abdella, altera etenim in

nal de Fenar, que dicitur Candanedo, altera namque en ual de Cerne-

rá, in uilla quam uocitant Uega, per loca et términos suos, térras, ni-

ñeas, arbores, fructuosas et infructuosas, molinarias, pischarias, fontes,

prata, montes siue diuisas, cessum et recessum et que cumque ibi pos-

sidemus, damus et concedimus iam suprafatis sanctis ut in illorum su-

fragiis anime nostre eruantur a flamis tbartliareis. In huius rei testi-

monium prefati monachi donant nobis in prestamio unam uillam quam

uocitant Camones, et concedunt uxori meae per dúos quosque anuos

unam monachalem pelliciam per soluere et si uitam suam mutare uo-

luerit dabunt ei portionem comextionis quasi uni ex illis et dabunt ei

seruum et ancillam ad seruiendum illi quibus de proprio monachorum

erit uictus et uestimentum. Et ipsa quasi unus ex monachis obedientie
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sit semper subdita. Si quis uero contra hoc factum nostrum quod nos

caro animo et integra mente fieri decreuimus ad disrumpendiim uene-

rit, quisquís ille fuerit qui talia commitere temptauerit, in primis sit

excomunicatus et cum luda Domini traditore per luat penas in inferno

inferiere, et ad partem regís uel qui uocem liuius kartule pulsauerit

mille purissimi libras persoluat auri et hereditatem in simili loco dupla-

tam. Facta oblationis kartula noto die qui est VI feria. Era X^VII"

post millesima. (*) Regnante rege Fernando cum regina Tharesa in Le-

gione et in Galléela. Episcopus in sede legionense lohanes Albertin.

Qui presentes fuerunt: Abbas Martinus conf. Froila Ramires conf. Fer-

nandus Roderici conf. Petrus Didaci conf. Omne capitulum supra fati

monasterii conf. Ego Pelagius Martini una cum supra fata uxore mea

hanc karta qua fieri iussimus manibus nostris roborauimus et sig^ num

fecimus. Petrus ts. Martinus ts. Ciprianus ts. Lupus notuit.

78—P.

Carta partida por A. B. C. de letra francesa, 0,37X0,20. Hay otro ejemplar del

mismo documento de letra de fines del siglo XII.

CI

Restitución de la mitad de la iglesia de la viUa de Devesá, hecha por

Fernando Pelaez en favor del monasterio de Eslonza.

3 Setiembre. A. i 180.

XSP. Notum sit tam presentibus quam futuris qui buius kartule

scríbturam uiderint et legerint uel audierint quod ego Fernandus Pe-

lagii una cum uxore mea dompna Marina expauescens uocem Domini